
российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» ноября 2023 г. № 546
с. Шелаболиха

О поощрении Благодарностью Админист­
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, на основании ходатайства заведующего отделом по делам ГОЧС и 
МОБ работе Администрации района от 20.11.2023 № 212, части 1 статьи 56 Устава 
района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района за 
активную и действенную помощь в предотвращении и ликвидации пожаров на тер­
ритории Шелаболихинского района руководителей, индивидуальных предприни­
мателей и работников агропромышленного комплекса района:

1) Букреева Максима Петровича, директора АО «Победа», с. Ильинка;
2) Егорова Алексея Геннадьевича, директора ООО «Кипринское», с. Кипри- 

но;
3) Зорина Виктора Викторовича, генерального директора АО «Крутишин- 

ское», с. Крутишка;
4) Лосоногова Игоря Владимировича, директора командитного товарище­

ства Лосоногова В.Л., с. Шелаболиха;
5) Лужнова Антона Юрьевича, помощника руководителя КФХ Лужнова 

Ю.В., с. Шелаболиха;
6) Пушечникова Сергея Григорьевича, помощника руководителя КФХ Пу- 

шечникова Г.Ф, с. Макарово;
7) Семкова Виктора Николаевича, индивидуального предпринимателя, главу 

КФХ, с. Кучук;
8) Трубникова Алексея Викторовича, индивидуального предпринимателя, с. 

Чайкино;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­

ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин­
тернет.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме­
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи­
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов


